

表示義務のある9品目（特定原材料）・表示が推奨されている20品目（特定原材料に準ずるもの）

同一製造ラインで牛肉・えび・乳・小麦・落花生・豚肉・鶏肉・さば・大豆・ごま・卵を含む製品を製造しています(一部に魚介類を含む)

制作日：2026年4月8日

メニュー別 アレルギー分析		特定原材料9品目									特定原材料に準ずる推奨原材料20品目																			
		乳	卵	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	牛肉	豚肉	鶏肉	あわび	いか	いくら	オレング	キウイ	ビスタチオ	さけ	さば	大豆	まつたけ	もも	やまいも	ゼラチン	バナナ	ごま	アーモンド	リンゴ
味噌らー麺	カラシ味噌らー麺	●		●		●						●	●								●	●						●		
	特製味噌らー麺	●	●	●		●						●	●								●	●						●		
	味玉味噌らー麺	●	●	●		●						●	●								●	●						●		
	もやし味噌らー麺	●		●		●						●	●								●	●						●		
	パクチー味噌らー麺	●		●		●						●	●								●	●						●		
	ヤングコーン味噌らー麺	●		●		●						●	●								●	●						●		
	肉増し味噌らー麺	●		●		●						●	●								●	●						●		
	肉肉味噌らー麺	●		●		●						●	●								●	●						●		
つけ麺	カラシ味噌つけ麺	●		●		●						●	●								●	●						●		
	特製味噌つけ麺	●	●	●		●						●	●								●	●						●		
トッピング	味玉		●	●																		●								
	もやし																													
	パクチー																													
	ヤングコーン																													
	ねぎ																													
	のり																													
	肉増し			●								●	●									●								
その他	お肉めし・大肉めし			●								●	●								●									
	卓上スパイス																													

●がついている箇所アレルギー物質が含まれています

※上記のアレルギー情報は、詳細に原材料調査を行った理論上のもので、お客様のアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

※調理には同じ調理器具を使用しますので、調理の過程でアレルギー物質が微量に混入する可能性が稀にあります。

※アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、お客様にアレルギー症状が発生しないことを保証するものではありません。